Splendid Medien AG
Ordentliche Hauptversammlung am 06.06.2024
Abstimmungsergebnisse

splendid medien AG

TOP Index

2 Beschluss uber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstands flr das
Geschaftsjahr 2023

3 Beschluss uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Geschaftsjahr 2023

4 Wahl des Abschlussprifers flr das
Geschaftsjahr 2024

Gultig
abgege-
bene
Stimmen

694.515

6.500.784

6.500.784

in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-% Enthaltung

v. GK

7,09

66,40

66,40

694.515 100,00

6.500.784 100,00

6.500.784 100,00

0,00

0,00

0,00

0 angenommen

0 angenommen

0 angenommen

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage, so wie sie im Bundesanzeiger vom 26.04.2024 bekannt gemacht wurden.



